

Форма по ОКУД
 Код
 0322005

Форма по ОКПО
 по ОКПО

Форма по ОКПО
 по ОКПО

Форма по ОКПО
 по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта) номер _____ дата _____

Вид операции _____

Отчетный период с _____ по _____

Номер документа	Дата составления
1	30.05.17

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ руб.

Сметная стоимость: **108.050** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.001** тыс. чел.ч
 Сметная заработная плата: **0.045** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 05.2017 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах		
			на единицу измерения	по проектным данным			
1	2	4	5	6	7	8	
1.	Е18-07-001-02;	1 компл.			1	745.55	745.55
1.1.	31-1042	чел.-ч	0.22	0.22	1	90.220	19.85
1.2.	с1.	шт.	1	1	1	725.70	725.70
						25%	186.39

Установка манометров с трехходовым краном

Рабочий строитель среднего разряда 4,2

Манометр МП 160М (0-1,6МПа)

Накладные расходы

1	2	3	4	5	6	7	8
Сметная прибыль							
Всего с НР и СП							
2.	С2.	Термометр ТТ Ж-М	шт.	1	1	135.70	135.70
3.	302-01-004-26	Смена сгофов у трубопроводов диаметром до 20 мм	шт.	0.01	1	4 350.59	43.51
3.1.	з1-1039	Рабочий строитель среднего разряда 3,9	чел.-ч	0.287	0.287	87.380	25.08
3.2.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.0002	0.0002	242.640	0.05
3.3.	х03-0954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.-ч	0.0002	0.0002	289.10	0.06
			(1)			242.64	0.05
3.4.	с300-0056	Сгон Ду 15 оцин	шт.	100	1	18.37	18.37
		Накладные расходы				25%	10.88
		Сметная прибыль				3%	1.63
		Всего с НР и СП					56.02
4.	С3.	Электроды МР-3С ф 3,0 ЛЭЗ	кг	0.1	0.1	263.98	26.40
5.	С4.	Ключ (дубликат)	шт.	2	2	98.75	197.50
6.	С5.	Антивандалная мини видеокамера 1080 Р "День-ночь"	шт.	4	4	3 640.00	14 560.00
7.	С6.	Видеорегистратор 16-ти канальный гибридный	шт.	1	1	22 500.00	22 500.00
8.	С7.	Гофра ф 20	м	100	100	10.00	1 000.00
9.	С8.	Дюбель-гвоздь 6*50	шт.	11	11	1.50	16.50
10.	С9.	Жесткий диск	шт.	2	2	9 500.00	19 000.00
11.	С10.	Источник питания 110-220V AC/12VDC	шт.	2	2	600.00	1 200.00
12.	С11.	Кабель для видеонаблюдения	м	500	500	22.00	11 000.00
13.	С12.	Литиевая батарейка габарита "С" 3,6V	шт.	1	1	1 021.27	1 021.27
14.	С13.	Маршрутизатор TP	шт.	1	1	1 800.00	1 800.00
15.	С14.	Монитор LG 22M38A-B	шт.	1	1	6 700.00	6 700.00
16.	С15.	Разъем питания	шт.	11	11	40.00	440.00
17.	С16.	Распределительная коробка 100*100	шт.	11	11	60.00	660.00
18.	С17.	Сетевой фильтр	шт.	1	1	450.00	450.00
19.	С18.	Стабилизатор напряжения 1000Вт	шт.	1	1	2 200.00	2 200.00
20.	С19.	Цилиндрическая видеокамера 1080P "День-ночь" 1/2.8	шт.	7	7	3 320.00	23 240.00
21.	С20.	Разъем BNC	шт.	22	22	40.00	880.00

ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 3) 107 816.43

СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 3) 107 070.88

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 108 887.31

СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ - 745.51

1	2	3	4	5	6	7	8
	НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1)						186.39
	СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1)						27.96
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -						959.90
	ВСЕГО ПО АКТУ						108 043.29
	ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						197.27
	ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						29.59
	Оплата основных рабочих						44.93
	Оплата механизаторов						0.05
	Сметная заработная плата						44.98
	Трудозатраты осн. рабочих						0.507
	Трудозатраты механизаторов						0.0002
	Нормативная трудоемкость						0.5072
	Сметная стоимость материалов						107 771.44
	Стоимость механизмов						0.06
	Затраты на эксплуатацию машин						0.01
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.030816	6.08
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.027	0.80
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						108 050.17

Составил: Сметчик ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» /Кузоваткина О.А.

Кузоваткина О.А.
(должность, подпись, Ф.И.О)

Проверил: Мастер участка ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»

Обломов В.А.
(должность, подпись, Ф.И.О)

Сдал: Директор ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»

Марычев Ф.М.
(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.



Принял: Председатель ТСЖ «Волгоградская 75/1»

М.П.

/Белоусова Т.В.